2024年４月 25日
各 位

上場会社名 株 式 会 社 ア マ ガ サ

（東証グロース・コード３０７０）

本社所在地 東京都台東区上野１丁目 16 番５号

代 表 者 代表取締役社長 宮 﨑  明

問 合 せ 先 取 締 役 馬 場  崇 暢

電 話 番 号 （03）3871-0111（代表）

（URL http://www.amagasa-co.com/）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制により、更なる経営基盤の強化と企業価値向上の実現に向けた取り組み

を推進するため。

２．異動の内容

新役職 旧役職 氏名

（新任）代表取締役社長 ― 宮﨑 明

（退任）※ 代表取締役社長 早川 良一

   ※2024年３月 29日開催の取締役会にて退任の決議をしております。

３．異動日

  2024年４月 25日

４．新代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有

株式数

みやざき あきら

宮﨑 明
（1964 年 10 月 29 日）

1988 年４月 日興証券株式会社（現SMBC日興証券株式会社）

入社

1997 年９月 株式会社ネクサス（現株式会社パイオン）入社

2000 年８月 同社取締役

2008 年７月 株式会社 BCM 設立 代表取締役（現任）

2024 年４月

当社代表取締役社長（現任）

―

以 上